[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2017  № 79
Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в Устав Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

Заслушав доклад Главы муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Панфилова А.А. «О внесении изменений в Устав Чистиковского сельского поселения», Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».

2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Устав Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» в газете «Руднянский голос» 2 марта 2017 года.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                А.А. Панфилов